Г Л А В А  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской   области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12. 2014г.    №  159
           О подтверждении группы по

           оплате труда учреждений

           культуры

На  основании  статистического, информационно – аналитического  отчётов, учётных карточек по коллективам художественной самодеятельности, любительским объединениям за 2014 год,
                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
подтвердить 4 группу по оплате труда руководителей и специалистов

Муниципального казенного учреждения «Дом культуры д.Б.Сабск» Волосовского района, Ленинградской области.
Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                         Н.А. Спирин
Разослано: в дело, Комитет по культуре ЛО, Сектор по культуре и молодёжной политике администрации МО Волосовский муниципальный район ЛО.

Список учреждений культуры
входящих в состав

Муниципального казенного учреждения

«Дом культуры д.Б.Сабск»

на 01 января 2015 года

	№
	Наименование учреждения культуры

( почтовый адрес, телефон)
	Список работников по должностям

	1
	                    2
	                        3

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры д.Б.Сабск»

188444 Ленинградская обл.

             Волосовский район,

             дер.Большой Сабск

 дом 103

Тел: 8 813 73 64 103
	Директор: Рафиева Елена Евгеньевна тел.8 (813) 73 64 103

Худ. рук-ль: Фролова Елена Борисовна

Гл.бухгалтер: Резниченко Лариса Павловна тел.8 (813) 73 64 173
Зам. директора по х/ч: Лосева Татьяна Зинатовна

Инженер по обслуживанию: Кибардин Виктор Борисович

Зав.музыкальным сектором: Ершов Юрий Евгеньевич

Аккомпаниатор: Фетисов Алексей Евгеньевич

Рук-ль кружка: Горский Алексей Михайлович
Уборщица: Анисько Лариса Борисовна

Уборщица: Хлопяник Анастасия Борисовна

Ночной сторож: Миронова Мария Николаевна

Ночной сторож: Шамнэ Ольга Витальевна

	2.
	Сабский историко-краеведческий музей

188444 Ленинградская обл.

             Волосовский район,

             дер.Большой Сабск,
             дом 103

Тел: 8 813 73 64 103
	Заведующая музеем: Фетисова Лариса Александровна

Тел. 8 813 73 64 103

	3.
	Сабская Сельская библиотека
188444 Ленинградская обл.

             Волосовский район,

             дер.Большой Сабск,
             дом 103

Тел: 8 813 73 64 103
	Заведеющая библиотекой: Пижамова Нина Павловна
Тел. 8 (813 73 64 103)

     Директор МКУ «ДК д.Б.Сабск»                             Е.Е. Рафиева